
 
 

UCHWAŁA NR LII/360/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Piastowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1974) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Piastowie. 

2. Radnemu Rady Miejskiej w Piastowie, zwanemu dalej „radnym", przysługuje miesięczna dieta. 

3. Podstawę do ustalenia wysokości diety, o której mowa w ust. 1, stanowi dwukrotność kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 1658). 

4. Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji wynosi: 

1) 85% - dla przewodniczącego Rady Miejskiej w Piastowie, 

2) 65% - dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piastowie, 

3) 55% - dla przewodniczących komisji Rady Miejskiej w Piastowie, 

4) 50% - dla pozostałych radnych. 

5. Jeżeli radny pełni kilka funkcji, przysługuje mu jedna dieta w wyższej wysokości z tytułu pełnienia tej 
funkcji. 

6. Dieta podlega zaokrągleniu do pełnego złotego. 

§ 2. 1. Dieta za zgodą radnych wypłacana jest przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

2. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest do 10. dnia następnego miesiąca. 

3. Podstawę wypłaty diety stanowi potwierdzenie uczestnictwa w sesji rady oraz komisji w formie 
własnoręcznego podpisu radnego na liście obecności. 

4. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia lub zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego wykonywania 
funkcji pełnionej przez radnego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie w zależności od ilości 
dni w miesiącu, w którym radny pełnił obowiązki. 

§ 3. 1. Dieta, o której mowa w § 1 uzależniona jest od udziału radnego w pracach rady i jej komisji. Dieta 
nie przysługuje, gdy radny nie uczestniczył w danym miesiącu w żadnej sesji rady lub posiedzeniu komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 7105



2. Dieta, o której mowa w § 1 ulega proporcjonalnemu obniżeniu za każdą nieobecność na sesji rady lub 
posiedzeniu komisji w stosunku do ogólnej liczby sesji rady i komisji w danym miesiącu. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: uchwała nr XXXVIII/176/2008 Rady Miejskiej 
w Piastowie z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej w Piastowie, uchwała nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w Piastowie z dni 15 marca 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXXVIII/176/2008 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Piastowie, uchwała nr XLIV/299/2021 
Rady Miejskiej w Piastowie dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/176/2008 Rady 
Miejskiej w Piastowie z dnia 30 września 2008 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych 
Rady Miejskiej w Piastowie oraz uchwała nr XLIX/338/2022 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 marca 
2022 r. w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Piastowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie 
 
 

Agata Korczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7105


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-07-05T08:47:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




